Публичная оферта

Индивидуальный предприниматель: Завгороднев Григорий Викторович
ИНН 344708426365 ; ОГРНИП 324344300050215 зарегистрированным по адресу: 400059,
Волгоградская обл. Кировский район, улица Шлюзовая дом 20А, осуществляющий
предпринимательскую деятельность в сети интеренет, именуемый в дальнейшем
«Исполнитель», настоящим предлагает заключить Договор на оказание платных
услуг на Сайте расположенном в сети интернет по адресу https://skillpromo.com/

Ответом заказчика (Акцептом) считаются действия по регистрации на
сайте путем заполнения поля email и оплаты одного или нескольких тарифов
предложенном на сайте skillpromo.com.

В соответствии с пунктом 2 статьи 437 Гражданского Кодекса Российской
Федерации (далее по тексту - ГК РФ) в случае принятия изложенных ниже
условий и совершения акцепта, лицо, производящее акцепт настоящей
оферты, становится Заказчиком (в соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК
РФ акцепт оферты равносилен заключению договора на условиях, изложенных
в оферте).

Данный документ является Публичной Офертой Исполнителя и содержит в
себе все условия по оказанию услуги описанной в п. (4.1.) Публичной Оферты в
соответствии со статьей 435 и частью 2 статьи 437 Гражданского кодекса
РФ.

Разделы:

1. Определения и термины.

2. Общие положения.

3. Предмет оферт.

4. Обязанности сторон.

5. Ответственность сторон.

6. Срок действия договора и порядок расторжения.

7. Порядок возврата денежных средств.

8. Тарифный план.

9. Контактная информация.

10. Заключительные положения.

https://skillpromo.com/

1. Определения и термины.

1.1. Оферта – публичное предложение Исполнителя, адресованное любому лицу,
заключить с ним настоящий Договор.

1.2. Акцепт оферты - полное и безоговорочное принятие оферты путем
совершения действий описывающих акцепт.

1.3. Исполнитель - Индивидуальный предприниматель: Завгороднев Григорий
Викторович ИНН 344708426365 ; ОГРНИП 32434430005021.

1.4. Заказчик – приобретатель услуг, заключивший с исполнителем договор в
порядке и на условиях, содержащихся в публичной оферте.

1.5. Пользователь - посетитель сайта skillpromo.com.

1.6. Сайт - совокупность размещенных в сети интернет веб-страниц,
объединенных единой темой, дизайном и единым адресным пространством
под доменным именем www.skillpromo.com.

1.7. Пробный период - период использования Заказчиком доступа к
личному кабинету, срок использования пробного периода 48 часа
с момента регистрации заказчика.

1.8. Услуга - предоставление Исполнителем Заказчику удаленного доступа
через информационно-коммуникационную сеть “Интернет” к личному
кабинету с ценной информацией для экономии, нейросетью, промокодами,
скидками и акциями от официальных источников.

1.9. Личный кабинет - совокупность защищенных страниц сайта
содержащих информацию, созданных в результате регистрации Заказчика и
доступных при уплате Исполнителю за предоставленный доступ.

2. Общие положения.

2.1. Договор не требует скрепления печатями и/или подписания Заказчиком и
Исполнителем и сохраняет при этом юридическую силу в соответствии с
пунктом 3 статьи 438 ГК РФ.

2.2. В соответствии с пунктом 2 статьи 437 Гражданского Кодекса
Российской Федерации (ГК РФ), в случае принятия изложенных ниже условий и
оплаты услуг, физическое или юридическое лицо, производящее акцепт этой
оферты, становится Заказчиком (в соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК
РФ акцепт оферты равносилен заключению договора на условиях, изложенных
в оферте).

http://www.skillpromo.com

2.3. Договор оферты регулирует отношение между Исполнителем и
Заказчиком по предоставлению услуг, согласно настоящему Договору оферты
по использованию сайта на условиях, изложенных в документе.

2.4. Для использования Сайта и контента Заказчик обязан в порядке,
установленном настоящим Договором оферты соблюдать настоящий
Договор, совершив Акцепт оферты. С момента Акцепта Договора оферты
Заказчиком настоящий Договор считается заключенным с Заказчиком, и
Заказчик приобретает права и обязан исполнять обязанности,
предусмотренные настоящим Договором оферты.

2.5. Исполнитель, при условии соблюдения Заказчиков условий настоящей
оферты и внесении Заказчиками абонентской платы, предоставляет
Заказчикам Услуги непосредственно на Сайте. Заказчик имеет права
копировать, воспроизводить, перерабатывать или использовать полученный
контент каким-либо иным способом контент полностью или частично, за
исключением случаев прямо предусмотренных в Договоре оферты.

2.6. Для пользования сайтом (услугой), Пользователь должен пройти процедуру
регистрации заполнив поля email и согласится с условиями Сайта тем самым
пользователь принимает условия настоящего договора оферты. Заказчик
проходит авторизацию на сайте с помощью ввода электронной почты и
пароля на странице авторизации.

2.7. На основании вышеизложенного, внимательно ознакомьтесь с текстом
Публичной Оферты, и если вы не согласны с каким-либо пунктом оферты, Вам
предлагается отказаться от использования услуги и прекратить совершать
действия направленные на регистрацию на Сайте.

3. Предмет оферты.

3.1. Исполнитель обязуется выполнить услуги исходя из перечня услуг,
выбранных Заказчиком на сайте, в соответствии с условиями
настоящего Договора, а Заказчик принимает и оплачивает услуги, в
соответствии с условиями настоящего Договора.

3.2. Перечень услуг с указанием их стоимости размещены на сайте по
адресу: skillpromo.com.

3.3. Публичная Оферта является официальным документом и публикуется на
Сайте расположенном в сети интернет по адресу skillpromo.com.

3.4. Безусловным принятием (акцептом) условий договора оферты Заказчиком
считаются одно из действий Заказчика: оплата услуг на основании
настоящего Договора оферты на Сайте или регистрация на Сайте
skillpromo.com.

3.5. Услуга предоставляется Заказчику, принявшему условия акцептованной
оферты.

3.6. Заказчик согласен, что акцепт оферты является заключением Договора на
условиях, изложенных в нем.

3.7. Исполнитель обязуется предоставить доступ к Сайту. С возможностью
доступа к личному кабинету с ценной информацией для экономии,
нейросетью, промокодами, скидками и акциями от официальных источников
за абонентскую плату.

3.8. Настоящий Договор оферты может быть изменен Исполнителем без
какого-либо специального уведомления. Исполнитель рекомендует Заказчику
регулярно проверять условия настоящего договора оферты на предмет его
изменения и/или дополнения. Продолжение использования Сайта и услугами
после внесения изменений и/или дополнений в настоящий Договор оферты
означает принятие и согласие Заказчика с такими изменениями и/или
дополнениями.

3.9. Услуга считается оказанной если в течении 48 часов не поступила
претензия от Заказчика.

4. Обязанности сторон.

4.1. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику доступ в личный кабинет
с ценной информацией для экономии, нейросетью, промокодами, скидками и
акциями от официальных источников, а Заказчик обязуется уплатить
Исполнителю вознаграждение за предоставленный доступ в личный кабинет
с ценной информацией для экономии, нейросетью, промокодами, скидками и
акциями от официальных источников в соответствии с указанными
Исполнителем тарифами (см. п.8)

4.2. Исполнитель обязуется реагировать на обращения Заказчика по
технической поддержке.

4.3. Содержание личного кабинета может изменяться Исполнителем
в одностороннем порядке, путем увеличения или изменения
количества информации или функций.

4.4. Исполнитель вправе Запрашивать у Заказчика всю необходимую
информацию, документы для надлежащего исполнения обязательств
по настоящему договору Оферты.

4.5. Исполнитель предоставляет Заказчику доступ к личному
кабинету с ценной информацией для экономии, нейросетью, промокодами,
скидками и акциями от официальных источников после регистрации
Заказчика на Сайте и оплаты стоимости Услуг в порядке п.8 Оферты в
автоматическом режиме путем переадресации заказчика в личный кабинет.

4.6. Исполнитель имеет право изменять стоимость услуг в любой момент,
новые цены считаются действительными с даты опубликования на Сайте.
Информация об актуальной стоимости указывается на главной странице
Сайта. При этом стоимость услуги, уже оплаченной Заказчиком, не
изменяется.

4.7. Исполнитель имеет право приостанавливать работу Сайта для
проведения необходимых плановых профилактических и ремонтных работ на
технических ресурсах Исполнителя, а также внеплановых работ в аварийных
ситуациях.

4.8. Исполнитель имеет право автоматически загружать и устанавливать
обновления для того, чтобы улучшать или развивать Сайт.

4.9. Заказчик обязуется добросовестно пользоваться предоставленным
Сайтом (Услугой) в соответствии с условиями настоящего Договора оферты.

4.10. Заказчик обязуется полностью оплатить полученную услугу.

4.11. Заказчик обязуется не осуществлять (и не пытаться осуществить)
доступ к Сайту (Услуги) иным способом, кроме как через предоставленный
интерфейс.

4.12. Заказчик обязуется предоставить достоверную информацию.

4.13. В случае предоставления недостоверной информации Заказчиком,
Исполнитель имеет право расторгнуть договор в одностороннем порядке
без возмещения убытков Заказчика.

4.14. Заказчик обязуется соблюдать этические нормы поведения при
обращение в службу поддержки, в частности, не допускать неуважительных
высказываний и оскорблений в адрес сотрудников Исполнителя.

4.15. В случае неисполнения, Заказчиком вышеуказанных требований в п 4.14,
исполнитель имеет право расторгнуть договор в одностороннем порядке
без возмещения убытков Заказчика.

4.16. Заказчик не вправе вносить изменения и/или создавать производные
работы на основе программного обеспечения Исполнителя.

4.17. В случае неисполнения, Заказчиком вышеуказанных требований,
Исполнитель имеет право расторгнуть договор в одностороннем порядке
без возмещения убытков Заказчика.

4.18. В случае неиспользование Заказчиком предоставленного доступа в
течение пробного периода, исполнитель имеет право автоматически
пролонгировать договор в соответствии с п.8.

5. Ответственность сторон.

5.1. В случае нарушения Заказчиком условий Договора оферты Исполнитель
вправе прекратить доступ Заказчика к Личному кабинету, а также
расторгнуть договор в одностороннем порядке без возмещения убытков
Заказчика.

5.2. В случае если заказчик отписался от предоставляемой Исполнителем
услуги, Исполнитель в автоматическом режиме блокирует доступ в личный
кабинет.

5.3. В случае возникновения нежелательных последствий, понесенных
Заказчиком в результате пользования Сайтом, Исполнитель обязуется
рассматривать обращения Заказчиков и принимать меры для устранения
таких последствий в соответствии с условиями настоящего Договора и
законодательством Российской Федерации.

5.4. Заказчик не несет ответственности за некорректное функционирование
Сайта, сбои и перерывы в работе Сайта, повреждение или утерю данных,
содержащихся на Сайте, если они были вызваны обстоятельствами
непреодолимой силы, в том числе в случае пожаров, эпидемий, чрезвычайных
погодных условий, перебоев подачи электроэнергии, распространения
вирусных компьютерных программ, а также если такие обстоятельства были
вызваны умышленными незаконными действиями третьих лиц.

5.5. Исполнитель не несёт ответственности за качество соединения с
сетью Интернет и функционирование оборудования и программного
обеспечения Заказчика.

5.6. Исполнитель не несёт ответственности за получения Заказчиком
уведомлений по электронной почте, так как некоторые службы не
принимают электронные письма которые отправляются без подписи
специальным ключом.

6. Срок действия договора и порядок расторжения.

6.1 Договор вступает в силу с даты его акцепта Заказчиком.

6.2 Договор может быть в любое время расторгнут по инициативе
Исполнителя в одностороннем порядке.

6.3 Договор считается расторгнут в одностороннем порядке по
инициативе Заказчика путем отписки от предоставляемых услуг
Исполнителя.

6.4. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

7. Порядок возврата денежных средств.

7.1. Настоящий порядок регулируют отношения между Исполнителем и
Заказчиком, связанные с возвратом оплаченной стоимости Услуги (в случае
расторжения договора Оферты или по инициативе одной из сторон, по
соглашению сторон или в силу закона).

7.2. В случае расторжения договора Оферты не позднее, чем выполнение
Исполнителем Услуги, а именно в момент отписки от Услуги в течение
тестового периода, дальнейшие списания со стороны Исполнителя не
предусмотрены договором оферты.

7.3. Заказчик не отказавшийся от услуги в момент пробного периода, в силу
своих причин, может написать заявление на возврат денежных средств.
Исполнитель рассмотрит его в течении 14 рабочих дней. По результату
рассмотрения Исполнитель примет решение касаемо возврата средств, в
зависимости от причины указанной в заявлении.

7.4. Услуга считается оказанной если Заказчик использовал тестовый период
и не отписался или не расторг договор с Исполнителем в течение тестового
периода.

7.5. В случае расторжения договора Оферты на оказание Услуги после ее
выполнения, в соответствии с ЗоЗПП Исполнитель имеет полное право
отказать в возврате денежных средств.

7.6. Возврат денежных средств предусмотрен по письменному заявлению
заказчика с изложением причин возврата.

7.7. Сумма возврата выплачивается плательщику по банковским реквизитам, с
которых было произведено списание денежных средств. В случае замены
банковских реквизитов, возврат средств производится по новым или иным
реквизитам Заказчика.

7.8. В соответствии с ЗоЗПП сроки рассмотрения заявления на возврат
денежных средств до 14 рабочих дней со дня подачи заявления заказчиком.

7.9. Заявление на возврат денежных средств принимается в свободной форме,
но должно содержать необходимые данные для совершения возврата
денежных средств. Также Заказчик может скачать бланк заявление на возврат
денежных средств на сайте https://skillpromo.com/

7.10. Заказчикам пенсионного возраста и лицам имеющим тяжелую степень
инвалидности возврат осуществляется сразу же после предоставления
соответствующих удостоверений.

8. Тарифный план.

8.1. Стоимость услуг по настоящему Соглашению указывается на сайте
skillpromo.com.

8.2. Заказчику предоставляется доступ к личному кабинету с ценной
информацией для экономии, нейросетью, промокодами, скидками и акциями
от официальных источников, после полной оплаты по выбранному тарифу.

8.3. Стоимость услуг может изменяться по усмотрению Исполнителя.
Информация об актуальной стоимости указывается на Сайте. Новая
стоимость вступает в силу с момента опубликования ее на Сайте и не
распространяется на оплаченные к моменту опубликования услуги.

8.4. Оплата производится через платежные системы, указанные на Сайте.
Моментом оплаты считается момент положительного результата
авторизации платежа в платежных системах или момент поступления
денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

9. Контактная информация.

По всем вопросам и претензиям Пользователи или Заказчики могут
обращаться по электронному адресу или фактическому адресу указанному на
страницах Сайта или в настоящем Договоре оферты Сайта skillpromo.com

Email.
skillpromo.com@yandex.ru

Адрес.
400059, Волгоградская обл. Кировский район, улица Шлюзовая дом 20А.

10. Заключительные положения

10.1. Администратор вправе привлекать любых третьих лиц для выполнения
обязательств по Соглашению без согласования с Пользователем.

10.2. Если какие-либо из условий Соглашения являются недействительными или
не имеющими юридической силы, все остальные условия Соглашения
сохраняют юридическую силу и являются действительными.

103. Соглашение заключается на неопределенный срок и распространяет свое
действие на Пользователей, получающих доступ к Сервису и осуществляющих
использование Сервиса, как до даты опубликования Соглашения, так и после
даты опубликования Соглашения на Сервисе.